
 

 

 
V Praze dne 18. 6. 2020 
 
 
Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 
 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: E.ON Česká republika, s. r. o. 

Sídlo zadavatele: F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 

Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na stavební práce pro E.ON páteřní síť 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

V položkovém rozpočtu za modelový případ máme dotazy k níže uvedeným položkám (uvádíme č. řádku v 
Excelu, protože jednotlivé položky nejsou očíslovány): 
1) řádek č. 34 – Ostatní montážní mat. 5% - Protože je uvedené množství 0, nezapočítává se tato 
položka do celkové ceny. Jedná se o chybu v rozpočtu, bude uveřejněn nový položkový rozpočet? Případně, 
jak máme tuto položku ocenit tak, aby byla započtena do ceny. 

Znění odpovědi 

Položka č. 34 v sobě zahrnuje položky 10 až 33, proto ji zadavatel chce pouze ocenit, nepromítne se do 
hodnocení. Je to informace pro účastníky, že nad rámec položek 10 až 33 se v dílčích soutěží může objevit 
až 5% ostatního montážního materiálu. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

2) řádek č. 82 – Příplatek k odvozu za každý další 1 km – Ve sloupci Cena celkem není vzorec, proto 
nedojde k výpočtu množství x jednotková cena a započítání ceny za položku do celkové ceny modelového 
případu. Jako celková cena zůstane u této položky 0,00. Bude uveřejněn nový položkový rozpočet s 
opraveným vzorcem? 

Znění odpovědi 

Vzorec je doplněn, zadavatel zveřejní doplněný položkový rozpočet. Jde pouze o administrativní pochybení, 
které nemá vliv na zadávací podmínky. 

 



 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

3) řádek č. 86 - Vodorovný nástřik parkovacích stání (dle specifikace v PD) – Jako měrná jednotka je 
zde uveden metr. Protože není k dispozici výkres parkovacího stání s nákresem vodorovného dopravního 
značení, vyplývá z uvedené položky, že se patrně jedná o vyznačení pruhů mezi jednotlivými parkovacími 
stáními. Ze zkušenosti z obdobných akcí bychom však očekávali nástřik symbolu Dobíjecího místa pro 
elektromobily, případně barevné zvýraznění celého parkovacího stání. Pak by ovšem měrná jednotka měla 
být m2. Jaká měrná jednotka je pro tuto položku správná? A jak má vypadat zadavatelem požadovaný 
nástřik parkovacího stání? 

Znění odpovědi 

Zadavatel upravil na m2. Zároveň byl doplněn vzorec, zadavatel zveřejní doplněný položkový rozpočet. Jde 
pouze o administrativní pochybení, které nemá vliv na zadávací podmínky. 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

4) řádek č. 6 – Celková cena za Typový příklad – Vzorec uvedený v tomto řádku sčítá pouze položky na 
řádcích č. 10 – 95. Do celkové ceny se nezapočte cena za Výškové práce plošinou z řádku č. 96. Jedná se o 
chybu nebo je to tak správně a položka Výškové práce s plošinou není předmětem ocenění tohoto 
Typového příkladu? 

Znění odpovědi 

Ano, jedná se pouze o informativní hodnotu, která není součástí hodnocení, proto se nezapočítává do 
výsledné ceny. 

 
 
Zadavatel zveřejňuje upravený položkový rozpočet, který obsahuje i výpočty. 
 
Vzhledem k opravenému položkovému rozpočtu se prodlužuje i lhůta pro podání nabídek: 25. 6. 2020, 10 
hodin (otevírání nabídek – 25. 6. 2020, 10:05 hodin, neveřejné).  
 
 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 

tel. 222 261 468 


		2020-06-18T10:40:08+0200
	Linda Robovská




